
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej przesyłowej dla Gminy Bolków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bolków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390767883

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek

1.4.2.) Miejscowość: Bolków

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-420

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bolkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bolkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00272989

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00257016

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) sytuacji ekonomicznej i finansowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).
b) zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
b1 dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj. 

- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, minimum 5 lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, wykształcenie wyższe oraz co najmniej 2 razy pełnił funkcję kierownika budowy przy inwestycji obejmującej
budowę lub przebudowę ujęcia wody, pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, minimum 5 lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, wykształcenie wyższe oraz co najmniej 2 razy pełnił funkcję kierownika budowy przy
inwestycji obejmującej budowę lub przebudowę ujęcia wody, pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00272989/01 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum 5 lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wykształcenie wyższe oraz
co najmniej 2 razy pełnił funkcję kierownika budowy przy inwestycji obejmującej budowę lub przebudowę ujęcia wody,
pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody,
- 1 osobą pełniącą funkcję technologa wody, która co najmniej 2 razy dokonała rozruchu instalacji technologicznej na
inwestycji polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody
(SUW), w tym co najmniej jedna instalacje o wydajności min. 20 [m3/h].

Przez doświadczenie należy rozumieć okres pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w zakresie kierowania robotami
budowlanymi, liczony od daty uzyskania uprawnień budowlanych bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności (należy
podać lata a w przypadku niepełnych lat - pełne miesiące i pełne lata).
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j Dz.U. z 2021 poz. 2351 ze zmianami) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia
2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz. U. z 2019r poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 220 ze
zmianami) do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

b2 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej: jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie, przebudowie ujęcia wody wraz z pompownią wody (hydrofornia) lub ujęcia wody wraz ze stacją
uzdatniania wody oraz z infrastrukturą towarzyszącą o wydajności nie mniejszej niż 20 [m3/h] oraz co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej o średnicy min. DN160 i długości min 3000 [m] w jednym zadaniu -
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.
Zamawiający wyjaśnia, że:
- pojęcia "budowa” „przebudowa”, o których mowa powyżej są rozumiane zgodnie z definicja zawartą w art. 3 pkt 6), 7a)
ustawy prawo budowlane (t.j Dz.U. z 2021 poz. 2351 ze zmianami),
- przez jedno zadanie/ inwestycję należy rozmieć zadanie zrealizowane w oparciu o jedną umowę cywilnoprawną

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) sytuacji ekonomicznej i finansowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).
b) zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 
b1 dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj. 

-1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, minimum 5 lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, wykształcenie wyższe oraz co najmniej 2 razy pełnił funkcję kierownika budowy przy inwestycji obejmującej
budowę lub przebudowę ujęcia wody, pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, minimum 5 lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, wykształcenie wyższe oraz co najmniej 2 razy pełnił funkcję kierownika budowy/robót przy
inwestycji obejmującej budowę lub przebudowę ujęcia wody, pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody,-
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych:
minimum 5 lat doświadczenia w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wykształcenie wyższe oraz
co najmniej 2 razy pełnił funkcję kierownika budowy/robót przy inwestycji obejmującej budowę lub przebudowę ujęcia wody,
pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody,
-1 osobą pełniącą funkcję technologa wody, która co najmniej 2 razy dokonała rozruchu instalacji technologicznej na
inwestycji polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie pompowni wody (hydroforni) lub stacji uzdatniania wody
(SUW), w tym co najmniej jedna instalacje o wydajności min. 20 [m3/h].

Przez doświadczenie należy rozumieć okres pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w zakresie kierowania robotami
budowlanymi, liczony od daty uzyskania uprawnień budowlanych bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności (należy
podać lata a w przypadku niepełnych lat - pełne miesiące i pełne lata).
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t.j Dz.U. z 2021 poz. 2351 ze zmianami) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29 kwietnia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00272989/01 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz. U. z 2019r poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 220 ze
zmianami) do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

b2 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej: jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie, przebudowie ujęcia wody wraz z pompownią wody (hydrofornia) lub ujęcia wody wraz ze stacją
uzdatniania wody oraz z infrastrukturą towarzyszącą o wydajności nie mniejszej niż 20 [m3/h] oraz co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie sieci wodociągowej o średnicy min. DN160 i długości min 3000 [m] w jednym zadaniu -
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.
Zamawiający wyjaśnia, że:
- pojęcia "budowa” „przebudowa”, o których mowa powyżej są rozumiane zgodnie z definicja zawartą w art. 3 pkt 6), 7a)
ustawy prawo budowlane (t.j Dz.U. z 2021 poz. 2351 ze zmianami),
- przez jedno zadanie/ inwestycję należy rozmieć zadanie zrealizowane w oparciu o jedną umowę cywilnoprawną

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-29 10:00

Po zmianie: 
2023-07-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-29 10:15

Po zmianie: 
2023-07-04 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00272989/01 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej przesyłowej dla Gminy Bolków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bolków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390767883
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek
	1.4.2.) Miejscowość: Bolków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-420
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bolkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bolkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00272989
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00257016
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



